




İngilizce dersi ve öğretmenleri aracılığıyla birer dünya vatandaşı olarak gramer ve dil 

bilgisinden ziyade, bir kültürel alt yapı ve dünya görüşü almaları, güncel ve dünyayı ilgilen-

diren olaylardan haberdar olabilmeleri çok hoşuma gidiyor.

Merhaba,

 Bilfen’de eğitim gören iki çocuğum adına İngilizce dersleriyle alakalı bir geri bildirimde bulunmak istiyorum. 

Geçen gün oğlumun siber zorbalıkla alakalı konuşmasına şahit oldum, onun bu kadar donanımlı olması beni 

şaşırttı ve çok mutlu etti. Gerek yaptığımız gezilerde ya da anlık karşımıza çıkan olaylarda fark ettiğim bir şeydi 

bu. Oğlumun ünlü bir ressamın tablosunu tanıması ve bizi şaşırtması ya da gündemdeki konulardan, dünyevi 

sorunlardan yaşının küçük olmasına rağmen haberdar olması gibi örnekleri var bunları nereden öğrendiğini 

sorduğumdaysa İngilizce dersinde öğrendiklerini söylüyor. 

 Makaleler ve işlenen konuların kapsamları ve güncelliğiyle sadece gramer ve yabancı dil öğretimi değil, 

çocukların İngilizce dersi ve öğretmenleri aracılığıyla, birer dünya vatandaşı olarak, gramer ve dil bilgisinden 

ziyade, bir kültürel alt yapı ve dünya görüşü almaları, güncel ve dünyayı ilgilendiren olaylardan haberdar olabilmeleri

çok hoşuma gidiyor. Onların hele şu dönemde akşama kadar ekran başında olmalarından dolayı zaman bulup 

kapatamadıkları bu açığı ders aracılığıyla kapattırdığınız için hocamıza ve okulumuza teşekkür etmek istedim.

 Sevgilerimle…

Ayşe BARUTÇU

 Bilfen Yönetim Kurulu Başkanı Osman Öztürk Beyefendi’ye ülkemize böyle güzel ve 

başarılı bir kurum kazandırdığı için teşekkür ederim.

 Bilfen Ataşehir 8.sınıfta evladım var dünyanın zor bir süreçten geçtiği bugünlerde herkes uzaktan eğitim 

nasıl olacak diye düşünürken Bilfen planlı programlı okul müdüründen idarecilere öğretmenlere kadar herkesin 

büyük özverisi ile bu süreci en verimli şekilde geçiriyor. Bilfen Yönetim Kurulu Başkanı Osman Öztürk 

Beyefendi’ye ülkemize böyle güzel ve başarılı bir kurum kazandırdığı için teşekkür ederim.  Oğlum Fatih EFE'nin 

hayatında Ataşehir Bilfen'in, onun değerli müdürünün ve fedakâr öğretmenlerinin yeri hep farklı olacak.

Serkan AY



Sürekli artarak devam eden kurumsal başarınızın çok ciddi ve özverili bir çalışmaya, bilgili,

kararlı, azimli ve idealist bir eğitim kadrosuna sahip olmanıza bağlı olduğuna inanıyorum.

 Mehmet Ali Hocam Merhaba,

 Cihan Başar Bilfen’e gelirken verdiği karar ile Robert Kolej’i kazanacağını söylüyordu.  Bu süreçte başta siz 

olmak üzere rehberlik servisinde çok yardımlarını gördüğümüz, profesyonel yaklaşımından hiç ödün vermeden 

işini inanarak ve gönülden yapan tüm öğretmenlerimizin yaklaşımları ve ders işleme yöntemleriyle çok büyük 

emek ve çabaları sonucunda sanırım “Robert”liyiz artık:)

 Aslında sonuç ne olursa olsun ben bir anne ve eğitimci olarak sürekli artarak devam eden kurumsal 

başarınızın çok ciddi ve özverili bir çalışmaya bilgili, kararlı, azimli ve idealist bir eğitim kadrosuna sahip olmanıza 

bağlı olduğuna inanıyorum. Bu süreçte elbette Başar’ın azimle hedefine odaklanması önemli idi fakat biz ne 

zaman bir bocalama yaşasak siz hep destek oldunuz, öğrenci-okul-veli üçgeninde bizi büyük küçük hiçbir sorunu-

muzda yalnız bırakmadınız. Başarılı, lider ve öncü olmanın, en tepeden, en uçta çalışanına kadar ortak inanç ve 

heyecana sahip, kaliteli ve donanımlı bir ekip olmanın sonucu olduğunu bilen ve en önemlisi de bir anne olarak 

can-ı gönülden teşekkürlerimi, şükranlarımı sunmak istiyorum sizlere…  

Sağ olun, var olun...

 Saygılarımla,

Gülfer BEKTAŞ

 Doğru yerde olduğumuzu hissettirdiğiniz için teşekkür ederim.

 Sevgili Meltem Hanım, 

 Ataşehir Bilfen Ortaokulu 8-A sınıfında eğitim gören Bartu Eryiğit’in velisi olarak bu zorlu süreçte gerek 

okul idaresinin gerekse öğretmenlerimizin verdiği emekler için bir öğretmen ve anne olarak çok teşekkür ederim. 

Bu zorlu süreci hem akademik hem de psikolojik anlamda bu kadar güzel yönettiğiniz ve bizlere doğru yerde 

olduğumuzu hissettirdiğiniz için teşekkür ederim. Tüm emeklerinizin karşılığını bulması dileğiyle… 

 Sevgi ve saygılarımla,

Banu ERYİĞİT



Bilfen Ataşehir ilk günden itibaren kucaklayan, anlayışlı bir o kadar da kuvvetli aka-

demik yapısıyla ve birbirinden tatlı, sevecen, işinin ehli kadrosuyla bize her zaman “İyi ki 

de gelmişiz.” dedirtti.

Sevgili Meltem Hanım, 

 Bilfen Ataşehir ilk günden itibaren kucaklayan, anlayışlı bir o kadar da kuvvetli akademik yapısıyla ve 

birbirinden tatlı, sevecen, işinin ehli kadrosuyla bize her zaman “İyi ki de gelmişiz.” dedirtti. Kızımın hem dersler 

hem müzik konusundaki potansiyelini ortaya çıkardı. Biz matematiğe, fen derslerine yatkınlığını gitarı sevebi-

leceğini belki de anlamadan, geliştiremeden sınav sürecine kapılıp gidecektik. Oynadığı tenis performans sporunda 

sık sık şehir dışına turnuvalara gittiği oldu. Dönüşte dersler istisnasız telafi edildi. “Bilfen Orkestrası”nda unutul-

maz anılar biriktirdi.

Hayat boyu sürecek çok güzel dostluklar da kurduğumuz bir dönem biterken şahsınıza, yönetim kadronuza, 

tüm öğretmenlerimize, rehberlik bölümüne ve güvenlikten başlayarak tüm çalışanlarınıza kızım, eşim ve kendi 

adıma gönülden teşekkür ediyorum.

 Sevgilerimizle,

Meltem ÇELİKEL TRUBODY

Çocukların içlerindeki cevheri bulmalarına ve bizlere göstermelerine vesile olduğunuz için …

 Figen Hanım, Meltem Hanım Merhaba,

 Teşekkür ederim diyerek söze başlamak istiyorum. Dün gece gerçekten masal tadında muhteşem bir gece 

yaşattığınız için… Çocukların içlerindeki cevheri bulmalarına ve bizlere göstermelerine vesile olduğunuz için 

…Böyle güzel ve ince ince düşünülmüş bir organizasyona imza attığınız için…

Gurur duydum, mutlu oldum, keyif aldım. Sizlerin nezdinde emeği geçen tüm öğretmenlerimize binlerce teşek-

kürler…Her biri sahnede ayrı ayrı mucizeler yaratan, mükemmel bir performans sergileyen tüm çocuklarımızın 

emeklerine, ellerine, ağızlarına sağlık. Biz ailece bir sonraki konser organizasyonunu iple çekiyor olacağız.

İyi ki Bilfenliyiz… 

 Sevgilerimle...

Gözde Balcı ALİKALFA



Sevginiz ve sisteminizdeki incelikleriniz için çok teşekkür ederiz… 

 Sevay Hanım Merhabalar,

 Öncelikle bu sene Bilfenli olmakla ne kadar iyi bir karar vermiş olduğumuzu gerek aile içinde gerekse 

arkadaşlarımız arasında özellikle son bir haftadır bu kadar yoğun konuşurken bunu size de belirtmeyi ve teşekkür 

etmeyi ihmal etmek istemedim. Hem akademik olarak hem de psikolojik olarak Can’da pek çok olumlu özellikler 

ön plana çıkmaya başladı. Problemlerini bizimle bile çözerken farklı bir dil kullanıyor artık Can. Örneğin cümlelerine

hep “Seni anlıyorum, evet ama…” diye başlıyor:) Bunu her konuda o kadar sık yapmaya başladı ki bu bizim sosyal 

hayatımıza bile yansımaya başladı. Demek ki okulda öğretmenleri bu kelimeleri kullanarak Can’a yaklaşıyor ki o 

da bunu alışkanlık hâline getirmiş. Küçük bir şey gibi gözükse de aslında çok büyük bir şey başarmışsınız Can’la 

okulda. Artık evde de bahçede de öğretmenleriyle de problemlerini agresifleşerek ya da küserek değil, konuşarak 

halletmeye çalışıyor. Akademik gelişmelerin en büyüğünü ise özellikle İngilizce dersinde fark ediyoruz. İngilizcem 

kötü diye söylenen Can, öğretmeninin gözüne girebilmek ve Dojo kazanmak için kendini paralıyor ekstra ödev 

istiyor:) biz tabii çok şaşırıyor ve mutlu oluyoruz.

Eminiz ki her şey SEVGİYLE başlar…

 Bütün öğretmenlerinize ve size ilginiz, sevginiz ve sisteminizdeki incelikleriniz için çok teşekkür ederiz.

 İyi çalışmalar,

Deniz KANBAY & Halit DİLDAR

 Profesyonelliğinizi hep yanımızda hissettik.

 Sevgili Esra Hocam,

 Bir yılı aşkın bir süredir devam eden bu zorlu dönemde Bilfen ailesi olarak desteğinizi ve profesyonelliğinizi 

hep yanımızda hissettik. Hem siz yöneticilerimiz hem de değerli öğretmenlerimiz büyük bir özveriyle bizlere hiçbir 

sıkıntı yaşatmadınız. Gün geldi gece yarılarına kadar çalıştınız. Siz hissettirmediniz ancak biz büyük bir şükranla 

hep bu fedakarlıkların bilincindeydik. Çok teşekkür ederiz.  

 Kendimizi bu yıl da çok şanslı hissederek öğretim yılını noktalamaya hazırlandığımız bu günlerde sizin 

Bilfen Eğitim Kurumunun A’dan Z’ye tüm yönetici, öğretmen ve çalışanlarına yürekten sevgi, saygı ve şükran-

larımızı sunuyoruz. 

Gülçin Kunt ÖZKAN & Mehmet Koray ÖZKAN



Okul uygulamalarına baktığımda bu kurumun manevi değerlerinin de ne kadar yüksek 

olduğunu kanıtladı.

Sevgili Bilfen Ailesi,

 Dünyaca yaşadığımız sıkıntılı sürecin ilk anlarından itibaren çok hızlı ve profesyonel şekilde sistemi 

kurmanız, çocuklarımızı adapte etmeniz, sıkıntılı durumları hızlıca tespit edip yerli yerinde nokta atışı aksiyonlar 

almanız, bu kuruma dahil olma sürecinde aldığımız kararın ne kadar doğru olduğunu gösterdi bizlere. Böyle bir 

süreçte bölme öğrenen, geometrik şekiller çizen, İngilizce kelime bilgisi ve telaffuzuyla anne babasını şaşırtan ve 

gururlandıran bir kızımız varsa gizli ve aşikâr kahramanlarımızın eseridir.

 Sevgili öğretmenlerimiz bir an olsun manevi desteklerini de çekmedi evlatlarımızın ve psikolojilerimizin 

üzerinden. İlk günden bu yana çocukları rahatlatmak için ettikleri telefonlar, paylaştıkları bireysel cep numaraları 

diğer okul uygulamalarına baktığımda bu kurumun manevi değerlerinin de ne kadar yüksek olduğunu kanıtladı. 

Arka planda gösterdiğiniz tüm fedakarlıklara, offline-online yayınlarda gösterdiğiniz tüm emek ve sabra minnet-

tarız. Her şey için çok teşekkür ederiz.

 Sevgi ve saygılarımızla,

Belgin & Mehmet Karaca

Benim 36 yaşıma kadar aldığım eğitimden fazlasını aldı daha birinci dönem bitmeden.

 Merhaba Yeşim Hanım,

 Teşekkür etmek için bu maili yazıyorum. Damla’nın İngilizcesi çok gelişti. Okula başlamadan önce renkleri 

ve sayıları ve vücudunu (el ayak burun baş gibi) biliyordu. Şimdi bize İngilizce öğretiyor. Benim 36 yaşıma kadar 

aldığım eğitimden fazlasını aldı daha birinci dönem bitmeden. Artık yurtdışına çıktığımızda Damla’ya 

güveneceğim gezerken konuşmak için. İmkânım olursa ben de geleceğim okula kaçak. Teşekkür ederim verdiğiniz 

eğitim için hayal ettiğimden ötesini öğrendi Damla. 

 Sevgi ve saygılarımla,

Eda BİNİCİ



 Öğretmenlerin tüm çocukları sürekli gözlemlemesi, onlara her türlü soruyu sorma imkânı 

tanıması ve neredeyse ışık hızında sorularına cevap vermeleri gerçekten takdire şayan.

 Merhaba Meltem Hanım,

Biz okulunuzun 7/B şubesi öğrencisi Erim Sarıcan'ın velileri Aralya & Emre Sarıcan. Herkesten ve her 

şeyden şikâyet etmenin çok kolay ancak takdir ve teşekkür etmenin çok zor olduğu bir ortamda, biz kendi adımıza 

yaptıklarınızın farkında olduğumuzu belirtmek ve ayrıca en içten teşekkürlerimizi sunmak istedik. Okulların Covid 

virüs nedeniyle zorunlu olarak kapatılmasıyla birlikte tüm çocukların sanki okulları devam ediyormuş gibi hissetmeleri 

için yapılanları hayranlıkla izliyoruz. Mükemmele yakın bir teknolojik altyapı, çok iyi hazırlanmış günlük ders 

programları ve ev çalışmaları onları aynı tempoda tutmaya yetiyor ve artıyor. Aslında buraya kadar yazdıklarımız 

birçok özel okulda olan ve şahit olduğumuz türden çalışmalar. Ancak fark zaten bu noktadan sonra başlıyor. 

Oluşturulan whatsapp iletişim kanalları vasıtasıyla öğretmenlerin tüm çocukları sürekli gözlemlemesi, onlara her 

türlü soruyu sorma imkânı tanıması ve neredeyse ışık hızında sorularına cevap vermeleri gerçekten takdire şayan. 

Halen öğretmenlerin sanki normal okul süreci devam ediyormuş gibi bu zor koşullarda dahi etüt çalışmaları 

planlamaları ise bizce ülke standartlarının çok çok üzerinde. Çocuğumuz bize “Bu akşam etüt çalışmam var, öğret-

men beni de almış.” dediğinde tepkimiz gözlerimiz açık şekilde birbirimize bakmaktan öteye geçemedi. Bu hafta 

bize veli toplantı yapılacağına dair bilgilendirme mesajı geldiğinde “İyi ki Bilfen'e gelmişiz.” cümlesini bir kez daha 

söyledik ve bu artık sistemin ne kadar mükemmel işlediğinin en son göstergesi dedik. Bunun öncesinde yapılan 8. 

sınıf veli bilgilendirme toplantısını atlarsak haksızlık etmiş oluruz. Tüm bunlar o toplantıda Ali Bey'in söylediği “Siz 

çocuğunuzu bize bırakın, başka desteğe gerek yok, biz bu işi en iyi şekilde yapıyoruz.” sözlerinin göstergeleriydi. 

Açıkçası böyle bir dayanağımızın olması bizlerin de işine gelmiyor değil :)Tüm bu süreçte emeği geçen herkese ayrı 

ayrı teşekkürlerimizi ve en içten dileklerimizi sunmak isteriz. Daha güzel günlerde buluşmak dileğiyle…

 Sevgi ve saygılarımızla,

Aralya & Emre SARICAN



Okulun kurumsal kimliğinin ve yönetim kadrosunun çok soğuk kanlı bir şekilde süreci 

yönettiği ve başarınızın bir tesadüf olmadığını bir kez daha netlikle gördük.

Merhaba,

 Ben Seyit Yılmaz, 1-B sınıfı öğrencilerinizden 353 numaralı Teoman Yılmaz'ın babasıyım. Tüm dünyanın 

karşı karşıya kaldığı bu sürecin etkilerini oğlumuz ve kendi açımızdan sizlerle paylaşmak istedik. Tatil dönemi 

açıklandığı ilk günlerden itibaren hazırlıklı alt yapınız bizleri çok mutlu etti. Oğlumuz 1. sınıf olmasına rağmen 

öğretmenlerinizin yardımıyla hızlıca adapte oldu. Bilinmezlerin içinde yaşadığımız süreci zamanla daha da anlam-

landırmaya, yaptığınız eğitim becerisini kıyaslama imkânımız oldu. Bu değerlendirmelerimiz sonucunda

- Çocuklarımızla daha yakın bir ilişki kurma fırsatı yakaladık. Onlarla ders çalıştık, etkinliklerinize katıldık ve 

öğretmenlik mesleğinin kutsallığı hatırladık.

- Öğretmenlerimizin ne denli üstün bir azim, özveri ve istikrar içinde olduğuna şahit olduk.

- Tüm zorluklara rağmen okulun kurumsal kimliğinin ve yönetim kadrosunun çok soğuk kanlı bir şekilde süreci 

yönettiği ve başarınızın bir tesadüf olmadığını bir kez daha netlikle gördük. Elbette ki süreci bir maestro gibi 

yöneten sizlere de sonsuz teşekkürler. Her şey gönlünüzce olsun.

 Saygılarımızla,

Iryna & Seyit YILMAZ

Hayatta mutluluk başarıyı getiriyor, başarı ise mutluluğu...

 Hilal Hanım Merhaba,

 Hayatta mutluluk başarıyı getiriyor, başarı ise mutluluğu. 3 yıldır Eren’de gözlemlediğim en önemli şey, 

okula bir kez bile mutsuz gitmediği. Eren’i önce mutlu, sonra da donanımlı bir genç adam olarak hayata hazırlaya-

cağınıza eminim. Eren size emanet ve biz çok rahatız.

 Sevgiler,

Didem ÇİFTÇİ



 Bilfen Okulları sadece kendisi ile yarışıyor. 

 Sevgili Müdürümüz,

 Anaokulu yılları ile beraber yaklaşık on yıldır, velinizim. Bu sene büyük kızımın 8. Sınıfa yükselmesi sevin-

ci ile TEOG hareketliliğini yaşarken, bir yandan da küçük kızımın 1. Sınıf heyecanı hayatımıza girdi. Bilfen Okul-

larının her geçen sene bir adım daha öne gittiğini, kendini tekrar etmediğini görüyor ve yaşıyordum ama bu yıl 

yeniden 1. Sınıf velisi olunca anladım ki Bilfen Okulları sadece kendisi ile yarışıyor. Eylül ayındaki "Tanışma Parti-

si" ile kendini iyice belli etti ki yıllar geçtikçe daha da "özelleşmişsiniz" 

E-etüt çalışmalarınız da çocuklarımızı ne kadar sahiplendiğinizin bir kanıtı değil mi? Çocuklarımızı, bir öğrencisi 

değil de kendi evladı gibi gören eğitim sisteminizden memnun olduğumuzu iletmek istedik. Sizin başarınız, çocuk-

larımızın ve Türkiye'nin başarısı olacaktır...

 Saygılarımla...

Gülnur ELLİİKİ

 Ben ne dershane tanırım ne özel hoca.

 Merhabalar, 

 İsmim Belma UZUN. Gedik Üniversitesinde öğretim görevlisiyim. Kızım Naz UZUN anaokulundan beri 

Ataşehir Bilfen’deydi. Şimdi de Çamlıca Bilfen Lisesi son sınıf öğrencisi. Ben ne dershane tanırım ne özel hoca. 

Sadece ve sadece sizler sayesinde çocuklarıma iyi bir alt yapı verebileceğime inanıyorum. Hakkınızı helal edin, 

kurumuna ödediklerimiz son kuruşuna kadar helaldir size. Çok teşekkür ediyorum eğitim işini hakkıyla yaptığınız 

için. 

 Başarılarınızın devamını diliyorum, tüm çalışanlara saygılarımı sunuyorum. 

Belma UZUN



Ataşehir Bilfen’in yanından geçişlerde trafik kuralına ve terbiyeye aykırı davranıp 

dostu selamlıyor gibi korna çalmaktan kendimi alıkoyamayabilirim, af ola =).

Sayın Osman Bey,

 Kızımız Elvan Zeynep GÜRBÜZTÜRK, Ataşehir yuvanızda 8 yıl eğitim görüp bu yıl yuvadan uçtu. SBS 

sınavında kurumunuz, kurduğunuz sistem, oluşturduğunuz yönetim kadronuz ve çok değerli öğretmenleriniz 

sayesinde İstanbul Lisesi ve Robert Koleji’ne girmeye hak kazandı.

Okulunuz sayesinde kazandığı lise, Gerek edineceği ders dışı kazanımlar, Gerekse arzu ettiği bir üniversiteye

gidebilme olasılığının artması açılarından bizim için elbette çok önemli. Ama kazandığı okuldan çok, şunlar için 

nezdinizde camianızın genel yönetim kadrosuna ve Bilfen Ataşehir’in bütün sevgili mensuplarına teşekkür etmek 

istiyoruz.

 Kızımız; Hepsi ilgili davranan, örnek şahsiyetler olan öğretmenlerinden güzel terbiye aldı, onlar tarafından 

eğitildi, öğretildi. Çalışma, ödev yapma disiplinleri, sorumluluk duygusu kazandı.

Bir okul, başka okullardan; Girişteki güvenlik görevlilerinin, katlardaki görevlilerinin davranışları ile bile mi 

ayrılır? Öyleydi. Veli toplantısı organize etme şekliyle bile mi ayrılır? Öyleydi.

 Ataşehir Bilfen’in yanından geçişlerde trafik kuralına ve terbiyeye aykırı davranıp dostu selamlıyor gibi 

korna çalmaktan kendimi alıkoyamayabilirim, af ola =). 

 Saygı, sevgilerimizle.

Adnan & Meral GÜRBÜZTÜRK



Gözlerinde gördüğüm sevinç ve ışıltı inanın benim için paha biçilemezdi.

Kıymetli Hocalarım,

 Kızım Yasemin, geceden sabah ne giyeceğini bile hazırlayıp odasına koydu. Sabah da “Anne okulu çok 

özlemişim, çok iyi oldu bu dersler.” diyerek kalktı. Gözlerinde gördüğüm sevinç ve ışıltı inanın benim için paha 

biçilemezdi. Sizlerin nezdinde okulumuzun tüm eğitim kadrosuna ve bu sistemin bizlere ulaşmasını sağlayan tüm 

ekibe en samimi hislerimle, gönülden teşekkür ederim.

 On beş yıllık bir Bilfen velisi olarak, beni yine ve yeniden yanıltmayan, okulumuz yöneticilerine de teşek-

kürlerimi iletmenizi şükranla rica ederim. İyi ki varsınız. 

 Saygılarımızla,

Zeynep ÖBEK

Çocuklarımızın sahadaki kıyasıya mücadeleleri, bitmeyen hırslarının yanında hiç bırak-

madıkları centilmenlikleri ve spor ahlaklarını seyrettik gururla…

 Meltem Müdürüm Merhaba, 

Büyük Oğlum Kerem Çınar hazırlık sınıfını da sayarsak 8 yıldır Bilfen Eğitim ailesi içinde eğitimini almakta... 

Bilfeni tercih etme sebebimiz öncelikli olarak akademik başarısı içindi. Geçen 8 yıl içinde sportif ve sanatsal 

katkılarını Çınar da zaman içinde gördükçe hep mutlu olduk.

 Ancak size Türkiye Şampiyonasında yaşadığımız bir tecrübeyi anlatmadan geçemeyeceğim. Uşak'ta 

oynanan çeyrek final maçlarının sonuncusu bitti ve çocuklarımızı soyunma odasının çıkısında bekliyorduk. İlk 

maçımızı oynadığımız Mersin Lisan Fen Kurumları Basketbol Takımının koçu yanımıza gelerek "Çocuklarınızı 

pırlanta gibi yetiştirmişsiniz. Sahadaki mücadelelerini gururla, büyük zevkle seyrettim. Tebrik ederim sizleri.” 

dedi. İstanbul-Antalya maçı sonrası çocuklarımızın hepsini alınlarından öptü. Çocuklarımızın sahadaki kıyasıya 

mücadeleleri, bitmeyen hırslarının yanında hiç bırakmadıkları centilmenlikleri ve spor ahlaklarını seyrettik gurur-

la. Başka bir okulun basketbol koçundan bu takdiri duymak sadece biz anne & babaların emeği ile değil, okuldaki 

tüm öğretmenlerimizindi katkılarıyla oldu. Spor ahlakini, rakibini hiçbir zaman küçümsemeden verdikleri 

mücadele hırsı için özellikle koçlarımıza sonsuz teşekkür ederim.

 Sevgilerimle,
Çiğdem YILMAZ


